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ACTA Na 3 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
INGRESAR COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CENTRO DE FORMACIÓN 
DE LA AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNACIONAL PARA EL 
DESARROLLO EN COLOMBIA, CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

De conformidad con lo establecido en la Convocatoria de acceso libre, publicada 
por el Centro de Formación de la Cooperación Española, el19 de abril de 2017, y 
una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, el Órgano de selección 
resuelve: 

PRIMERO.- Publicar las listas con las puntuaciones definitivas de la Fase de 
Concurso de los/as aspirantes admitidos/as al procedimiento. 

El tribunal aclara que la valoración de los méritos de formación se ··realizó de la 
siguiente manera: 

o Título de Master de utilidad para el puesto: 3 Puntos 
o Título de Especialista de utilidad para el puesto: 2 Puntos 
o Otros cursos relacionados con el puesto superiores a 40 Horas: 1 

punto 

La valoración de los méritos profesionales se realizó conforme lo establecido en el 
Anexo 2 de la convocatoria . 

. SEGUNDO.- El Tribunal de Selección determina 20 puntos como puntuación 
mínima necesaria para superar la Fase de Concurso. 

TERCERO: Recibidas las alegaciones a la valoración de los méritos profesionales 
y formativos de los aspirantes y tras analizarlas a profundidad, el tribunal resuelve 
para cada una de ellas lo siguiente: 

3.1. Carolina Astrid Paternina Caballero: La aspirante no acredita méritos formativos 
o méritos profesionales (experiencia) que sean sujetos de valoración acorde con el 
anexo 11 de las bases de la Convocatoria. 

3.2. Edgar ldelmo López Mendoza: El aspirante no acredita méritos formativos o 
méritos profesionales (experiencia) que sean sujetos de valoración acorde con el 
anexo 11 de las bases de la Convocatoria. 
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CUARTO.· Convocar a todos/as los/as aspirantes que hayan superado la Fase de 

Concurso, al primer ejercicio de la Fase de Oposición prevista en el 
Apartado 6.2 de la Convocatoria, que se realizarán el día 27 de junio 
de 2017, a partir de las 14:30 horas en el Centro de Formación de la 
Cooperación Española, ubicado en la Carrera 36 #2"74 Plaza Santo 
Domingo en Cartagena de Indias. 

QUINTO." Con la finalidad de acreditar su identidad, los aspirantes deberán 
presentar el Documento de Identidad que presentó en la solicitud o, el 
medio que establezca el Tribunal para los/as aspirantes que no 
residen en Colombia. 

Se firma en la ciudad de Cartagena., a los 16 dlas del mes de junio de 2017. 

Secretaria 

V#.(PI~ 
lili::-;:.{drea R~~~s H. 
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APELLIDOS, NOMBRE 

Agámez Martelo Ofelia 

Agámez Medrana Harold 

Ves id 

Alvear Zambrano Rocío 

Margarita 

Anaya Sierra Katherine 

Pamela 

Arteaga Rodriguez Paola 

Andrea 

Barragán Mendoza Nasly 

Batista Muñoz Vanessa 

Bermúdez Martelo Luis 

Carlos 

Bustillo Molinares Tomas José 

Calderón Núñez Andrés 

Mauricio 

Castillo Castillo José David 

Castro De Avila M u riel Paola 

De Aguas Otero Nereyda 

Fajardo Cabrera Melby 

Johana 

Flechas Contreras Adriana 

Mylady 

Forero Tapiero Nadia 

Constanza 

aecid 
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DNI 

32.905.918 

1.047.424.517 

1.047.392.090 

23.182.257 

1.047.444.107 

45.480.616 

1.143.336.609 

73.211.225 

1.128.058:'620 

1.075.209.361 

73.157.881 

45.549.491 

45.555.175 

1.143.346.901 

52.705.359 

52.388.057 

Méritos 
Profesionales 

20 

4 

o 

12 

o 

8 

8 

10 

10 

o 

o 

18 

o 

o 

o 

o 

Méritos 
Formativos 

TOTAL 

7 27 

2 6 

3 3 

4 16 

4 4 

6 14 

4 12 

10 20 

10 20 

2 2 

10 10 

6 24 

o o 

4 4 

4 4 

6 6 
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OBSERVACIONES 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
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Gaitán Romero Nathalie 

Gamarra Castillo Tiany 

Karerina 

García García Paula 

García Girone Laura María 

Giorgi Cuete Marco Rodolfo 

Gómez Calderón María de 

Jesús 

Gonzalez Granda Jessika 

Selene 

Guzmán Rodriguez Elda Maria 

Howard Hooker Christian 

Camilo 

Hoyos Batista Julio Cesar 

lsanoa Duque Brayan 

Fernando 

Lopez Mendoza Edgar ldelmo 

Lemas Navarro Francisco 

Luna Chico Karen de Jesús 

Martinez Padilla Evelin 

Martínez Soto Norleidys 

Marun Uparela Katleen Paola 

aecid 
CENTRO 
DE FORMACIÓN 

1.04 7,403.424 

1.047.475.586 

AAD904727 

1.04 7.408.801 

1.143.352. 755 

40.936.706 

45.755.078 

32.939.353 

1.128.049.564 

73.574.043 

1.113.659.149 

72.160.111 

19.438.539 

1.047.394.227 

. 1.044.929.346 

1.143.358.597 

1.143.362.854 
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4 10 
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.o 2 

o o 

3 23 

2 22 

4 4 

o o 

10 10 

o o 

2 2 
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10 14 
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Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

, Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
·profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con ariexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
.profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su experiencia profesional 
no es acorde con anexo 1 y 
11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y·ll 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su experiencia profesional 
no es acorde con anexo.l y 
11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
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Moji ca Bertel Jorge Luis 

Negrette Andrade Diana de 

Carmen 

Orozco Henao Roime Yecib 

Pérez Bolivar Yina Cecilia 

Pinzón Mouthón Da niela 

Andrea 

Portillo Diaz Kelly Estefany 

Pua de la Hoz Leivis Milagro 

Riaño Pabón Eliana Rocío 

Sanchez Villamil Ya di re 

Briyeht 

Torne Lorduy Yuly Paola 

Torres Pereira Yeiluz 

Vélez Sierra Mauricio Nicolás 

Vergara Jaime Saia Maria 

Villarreal Beleño Marianella 

aecid 
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73.164.651 

50.915.221 

1.047.408.963 

45.591.076 

1.047.479.116 

1.073.821.877 

55.247.661 

1.010.214.089 

1.010.187.536 

1.047.390.186 

1.044.913.919 

73.201.491 

45.688.187 

45.526.661 

o 

o 

o 

6 

o 

o 
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o 
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4 4 

2 2 

6 6 

5 11 

4 
4 

6 6 

9 21 

2 2 

2 _2 

2 2 

o o 

6 
6 

cooperación 
_española 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con.anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil. y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia . 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 
Su perfil y su experiencia 
profesional no es acorde 
con anexo 1 y 11 

La aspirante presentó renuncia al proceso selectivo 

Su perfil y su experiencia 
2 2 profesional no es acorde 

con anexo 1 y 11 
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LISTADO DE CONVOCADOS AL PRIMER Y SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LA 
CONVOCATORIA DE PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CENTRO DE FORMACIÓN DE LA AGENCIA 
ESPAÑOLA DE COOPERACION INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO EN COLOMBIA CON LA 

CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MERITOS PROFESIONALES 
MERITOS 

PUNTUACION 
FORMATIVOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI Semestres. Puntuación Puntuación TOTAL 

1 
Agámez Martelo Ofelia 

32.90S.918 10 20 7 27 

2 Bermúdez Martelo Luis Carlos 
73.211.22S S 10 10 20 

3 Bustillo Molinares Tomas José 
1.128.0S8.620 S 10 10 20 

4 Castro De A vi la Muriel Paola 
4S.549.491 9 18 6 24 

S Guzmán Rodriguez Elda Maria 
32.939.353 10 20 3 23 

6 Howard Hooker Christian Camilo 1.128.049.564 10 20 2 22 

7 Pua de la Hoz Leivis Milagro 5S.247.661 6 12 9 21 
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